

Godkendt Revisionsvirksomhed

Sundvej 35
8700 Horsens
Tlf. 7562 4477
info@revisionhorsens.dk
www.revisionhorsens.dk

*Jysk Træelement ApS
Dons Byvej 41
6051 Almind*

CVR-nr.: 26 17 83 98

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(19. regnskabsår)

Revision Horsens er et lokalt revisions- og rådgivningsfirma, der løser kvalitetsopgaver for små og mellemstore virksomheder.

Vi prioriterer uafhængighed, høj kvalitet, faglig kompetence, fortrolighed og personlig kunde-kontakt højt.

Vores kernekompetenceområder er etablering af virksomheder, køb og salg af virksomheder, generationsskifter, selskabskonstruktioner, revision og rådgivning.

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 29. april 2020

Dirigent
Jørgen Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jysk Træelement ApS Dons Byvej 41 6051 Almind
	CVR-nr.: 26 17 83 98 Stiftet: 3. august 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Erik Johansen Kjeld Skjøde Jørgen Johansen
Direktion	Jørgen Johansen
Revisor	Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed Sundvej 35 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tag- og vægkassetter samt kviste og dermed naturligt beslægtede aktiviteter indenfor byggebranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

På baggrund af tidligere års skattemæssige underskud har selskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på 171 t.kr. under aktiverne. Værdien heraf er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende i kommende år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en begrænset aktivitet i indeværende regnskabsår, og ledelsen anser på denne baggrund årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening i kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	193.064	0
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger	-27	-6
RESULTAT FØR SKAT	193.037	-6
Skat af årets resultat	-42.600	0
ÅRETS RESULTAT	150.437	-6
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	150.437	-6
DISPONERET I ALT	150.437	-6
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018
Udskudt skatteaktiv	128.198	170.798
Finansielle anlægsaktiver	128.198	170.798
ANLÆGSAKTIVER	128.198	170.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.497
Udskudt skatteaktiv	42.600	42.600
Tilgodehavender	42.600	188.097
Likvide beholdninger	253.547	4.199
OMSÆTNINGSAKTIVER	296.147	192.296
AKTIVER	424.345	363.094

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	133.120	133.120
Overført resultat	-726.589	-877.026
EGENKAPITAL	-593.469	-743.906
Ansvarlig lånekapital.....	0	1.050.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	1.050.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	912.548	0
Anden gæld	90.266	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.017.814	57.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.017.814	1.107.000
PASSIVER	424.345	363.094

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	133.120	133.120
Virksomhedskapital ultimo	133.120	133.120
Overført resultat, primo	-877.026	-877.020
Årets resultat	150.437	-6
Overført resultat ultimo.....	-726.589	-877.026
EGENKAPITAL	-593.469	-743.906

NOTER

2019

2018

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et udskudt skatteaktiv på 171 t.kr. under aktiverne. Værdien heraf er betinget af, at selskabet bliver overskudsgivende i kommende år.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabs-skatte og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knud Erik Johansen (CPR valideret, CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jysk Træelement ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-473853693606

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-29 15:56:03Z

NEM ID 

Kjeld Skjøde (CPR valideret, CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jysk Træelement ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-366092209617

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-29 15:57:24Z

NEM ID 

Jørgen Johansen (CPR valideret, CVR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: Jysk Træelement ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971555871864

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-29 16:00:29Z

NEM ID 

Jørgen Johansen (CPR valideret, CVR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Jysk Træelement ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971555871864

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-29 16:00:29Z

NEM ID 

Ivan Refsgaard Jensen (CPR valideret, CVR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Revision Horsens

Serienummer: PID:9208-2002-2-346074002948

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-29 16:01:38Z

NEM ID 

Jørgen Johansen (CPR valideret, CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: Jysk Træelement ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-971555871864

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-04-29 16:03:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P1OJ3-8EFEB-H05J3-FNT4A-S2EN6-LDTYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>